__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

1º Termo Aditivo ao
Edital Unifebe nº. 06/09

O Edital Unifebe nº. 06/09, de 17/02/09, referente ao Processo Seletivo Especial para ingresso

de alunos no 1
o
 Semestre Letivo de 2009, passa a vigorar com as seguintes alterações:

I – Ficam prorrogadas até o dia 20/03/09 (sexta-feira) as inscrições para os cursos de Pedagogia

– São João Batista/SC e de Tecnologia em Gestão Empresarial – São João Batista/SC.

II – O resultado das inscrições será divulgado no dia 24/03/09 (terça-feira).

III – A matrícula dos candidatos inscritos durante o período prorrogado e classificados para os

cursos descritos no item I deste Termo Aditivo deverá ser efetuada no dia 26/03/09 (quinta-feira) em São

João Batista/SC e no dia 27/03/09 (sexta-feira) em Brusque/SC, nos locais definidos no referido Edital.

IV – As aulas terão início no dia 01/04/09 (quarta-feira).

V – As demais disposições do Edital Unifebe supramencionado permanecem inalteradas.

VI – O presente Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

VII – Mais informações podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por meio dos telefones (47)

3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 05 de março de 2009.

                                                                               Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                                                       Reitora